Veranstaltungsplan 2012

18.01.2012

15.02.2012

21.03.2012

18.04.2012

12.05.2012

20.06.2012

19.09.2012
17.10.2012

14.11.2012

05.12.2012

Dr. Axel Georgi
Waiahrungen, Steuern und Preise in der
sachsischen Geschichte vom 13. bis 19. Jh.

Mitgliederversammlung 2012 mit
Vorstandswahl

Neue Mitglieder stellen sich vor

Gabi Finke
Die Schanders. Leben in Gorlitz und Umgebung

Exkursion nach Dippoldiswalde

Marie-Luise Lange
75 Jahre Familienforschung

Besuch des Staatsarchivs Dresden
Neues zu Computer und Internet

Rudolf Seidel
Konvertitenbiicher

Geselliges Beisammensein zum Jahresausklang
Ort wird noch bekannt gegeben

Die Veranstaltungen (auBer im Mai, September und Dezember) finden
bis auf Widerruf im Ortsamt Altstadt, Theaterstrale 12-14, jeweils

17.30 Uhr statt.

Anderungen vorbehalten!



