

Veranstaltungsplan 2012

18.01.2012	Dr. Axel Georgi Währungen, Steuern und Preise in der sächsischen Geschichte vom 13. bis 19. Jh.
15.02.2012	Mitgliederversammlung 2012 mit Vorstandswahl
21.03.2012	Neue Mitglieder stellen sich vor
18.04.2012	Gabi Finke Die Schanders. Leben in Görlitz und Umgebung
12.05.2012	Exkursion nach Dippoldiswalde
20.06.2012	Marie-Luise Lange 75 Jahre Familienforschung
19.09.2012	Besuch des Staatsarchivs Dresden
17.10.2012	Neues zu Computer und Internet
14.11.2012	Rudolf Seidel Konvertitenbücher
05.12.2012	Geselliges Beisammensein zum Jahresausklang Ort wird noch bekannt gegeben

Die Veranstaltungen (außer im Mai, September und Dezember) finden **bis auf Widerruf** im Ortsamt Altstadt, Theaterstraße 12-14, jeweils 17.30 Uhr statt.

Änderungen vorbehalten!